
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale  “A. Moscati” 

AMBITO SA 26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

Tel.   089201032 –    www.icmoscati.edu  e-mail  saic88800v@pec.istruzione.it / saic88800v@istruzione.it C.F.80028930651 

 

Al personale docente e ATA a T.I. e T.D. 

Ai Responsabili di Plesso 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Al DSGA 

Albo Pretorio 

 

OGGETTO: Fondo per la valorizzazione del merito del personale scolastico (docente/ATA) A.S. 

2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 1 c. 126-127-128-129-130 della Legge 107/2015  

 VISTA la Legge n. 160/2019- Legge di bilancio 

 VISTO il C.C.N.L. comparto scuola 2016/2018  

 VISTO il CCNL del personale del comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021; 

 VISTO il Contratto integrativo di Istituto sottoscritto in data 16.01.2024 

 VISTO l’aggiornamento al contratto integrativo di Istituto 16/01/2024, siglato tra le parti in 

data 03.04.2024;  

 VISTI i criteri di valutazione del merito approvati dal Comitato di Valutazione triennio 

2022_2025  

 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web albo pretorio-home page della seguente documentazione:  

 ALLEGATO 1 Presentazione candidatura  personale docente e ATA  

 ALLEGATO 2 Scheda evidenze PERSONALE DOCENTE  

 ALLEGATO 3 Scheda evidenze PERSONALE ATA  

 

Il personale scolastico interessato potrà produrre i sopraelencati allegati indirizzata al Dirigente 

Scolastico, da far pervenire esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica: saic88800v@istruzione.it 

o saic88800V@pec.istruzione.it entro e non oltre il 16 luglio 2024 alle ore 12.00.  

Nell’oggetto della mail indicare: COGNOME_NOME_VALORIZZAZIONE MERITO A.S. 2023-2024 

PERSONALE DOCENTE o ATA  

Il personale DOCENTE dovrà documentare in maniera analitica e circostanziata le evidenze dichiarate.  

Il personale ATA dovrà indicare i corsi di formazione/aggiornamento a cui ha partecipato e sarà 

valorizzato secondo i criteri indicati nell’ALLEGATO 3.  

I requisiti dichiarati si intendono relativi al corrente anno scolastico 2023_2024.  

 

Il dirigente scolastico  

Dott.ssa Raffaela Luciano  

Documento firmato digitalmente ai sensi del dlgs n. 82/2005 e norme collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005348/U del 08/07/2024 13:24VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it

		2024-07-08T13:15:37+0200
	LCNRFL64M60C361W




